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#ISTP2026 

Eile külastasid Tabasalu Gümnaasiumi ISTP 2026 raames külalised

seitsmest riigist. Tallinnas toimuv International Summit on the

Teaching Profession toob kokku haridusjuhid ja -eksperdid 23 riigist, et

arutada hariduse tulevikku tehisintellekti ajastul.

Külalisi tervitasid koolijuht Kristi ja õppejuht Liis. Koolituuri viisid läbi

õpilased ning külastati ka tunde. Päeva lõpetas arutelu õpetaja rolli,

õpilase autonoomia ja koolikultuuri teemadel.

Meie sõnum: Tabasalu Gümnaasium põhineb usaldusel – noortel on

ruumi kasvada, valida ja vastutada.

#KÕHA 

On viimane aeg edastada oma esimese semestri kooliväliste õppe- ja

huvitegevuste (KÕHA) taotlused ja tunnistused.  

Sel õppeaastal ei ole vaja Edumuse kursuste jaoks KÕHA

kokkuleppeid ega eraldi taotlusi esitada. 

✔️ Igal õpilasel on võimalik läbida kuni kaks Edumuse kursust
õppeaastas tasuta. 

✔️ Registreerimine toimub Edumuse kodulehel. 

✔️ Tulemused võtame ise protokollist ning kanname semestri lõpus

Stuudiumisse. Arve esitatakse koolile.

⚠️ NB! Kui õpilane kursust ei läbi, on koolil õigus esitada õpilasele arve

kursuse maksumuse ulatuses.

14. märtsil toimub Tabasalu Gümnaasiumis Jaapani kultuuri
päev. Jaapani kultuuri päeva mahub nii rahulikku

meisterlikkust kui ka rõõmsat liikumist. Alates kell 11.00 leiab

aset paberlennukite lennutamise võistlus. Tule ja lennuta

lennuk kaugele! Eelregistreerimisega (kuni 11.03) – pane end

kirja siin.  

 

Jaapani kultuuri päeva programm algab kell 12.00. Tule võta

osa jaapani keele kohvikust, illustratsiooni töötoast, voldi

origamit, proovi kätt jaapani kalligraafias, õpi lõbusat yosakoi

tantsu, kuula ettekandeid kimono kandmisest ja osale

teetseremoonia töötoas. 

 

Tule üksi, sõbra või perega – programmist leiab igaüks midagi

põnevat. 

 

Osta saab onigiri riisipalle ning jaapani rohelist teed. Avatud

kohvik! 

 

Üritus on tasuta! (v.a teetseremoonia töötuba ja paberlennuki

lennutamise võistluse osalustasu)

Loe lisa SIIT.

#valikained 

Ka sel aastal on võimalik valida aineid mitme riigigümnaasiumi

üleselt. Alustame oma kooli valikainetest – palun tutvu ainekaartidega

siin: 

👉 https://online.fliphtml5.com/mhokg/jrth/#p=1

🗓 Valimine on Stuudiumis avatud 

E, 16. märts kell 16.00 – K, 18. märts kell 20.00 

Registreerimine toimub põhimõttel „nobedate näppude voor“ –

kohtade arv ainetes on piiratud, seega tasub olla kiire. 

Teiste riigigümnaasiumite valikained on veel koostamisel. Kui need

selguvad, on sul soovi korral võimalik oma eelistusi ja valikuid muuta.

#eksamid 

Cambridge Advanced eksam avab eksamihooaja 21. märtsil kell 10. 

Soovime kõigile eksamitegijatele edu ja rahulikku meelt!

#olümpiaadid 

Meie õpilased on olnud edukad mitmel olümpiaadil. 👏

Geograafiaolümpiaadil esindasid kooli Kirke Rumm, Mia Mirell

Jüriska, Sofi Eliis Pajumaa, Oskar Jürisaar, Tuuli Klausson ja Trini-Li

Kötsi. Täname juhendaja Ingrid Mäesalu!

Harjumaa matemaatikaolümpiaadi piirkonnavoorus saavutasid: 

G2 Kirsi Oagu – VI koht 

G3 Kirke Rumm – I–III koht 

G3 Mia Mirell Jüriska – IV–VI koht

Täname juhendajaid Liisa Hallikat ja Andreas Viikvaldi!

Ajalooolümpiaadi lõppvooru pääsesid Aksel Eduard Arula ja Kirke

Rumm. Täname juhendaja Ave Kallast suurepärase töö eest ning

hoiame noortele lõppvõistlusel pöialt!  

Reedel, 6. märtsil toimus Tartu Ülikooli maailma keelte ja kultuuride

instituudis Tartu Ülikooli teaduskooli korraldatud inglise keele
olümpiaadi lõppvoor, mille formaat oli esmakordselt ühendatud

rahvusvahelise inglisekeelse kõnevõistluse formaadiga „ESU National

English Speaking Competition“.

Inglise keele olümpiaadi üleriigilises lõppvoorus astusid üles

piirkondlike eelvoorude parimad kõnelejad üle Eesti. Olümpiaadi

lõppvoorus osales kokku 28 õpilast 24 koolist. Teiste hulgas esindas

Tabasalu Gümnaasiumi G25 mentorrühma õpilane Aksel Eduard

Arula, kelle etteaste oli silmapaistvalt enesekindel, väärikas ja arukas.

Aksli vaikne sihikindlus, mõtteerksus ning mõjuv esinemine tegid

koolile suurt au ning on eeskujuks ja inspiratsiooniks kogu kooliperele.

Täname juhendaja Viire Tiirikut suurepärase töö eest! 

#emakeeleöö 

Juba sel neljapäeval, 12. märtsil algusega kell 17 toimub taas

raamatukogu treppidel meie kooli traditsiooniline Emakeeleöö -

Tabasalu Gümnaasiumi oma luule- ja kirjandusõhtu. Hubane ja

inspireeriv koosviibimine, kus võib kõlada nii omalooming kui ka

armastatud tekstid teistelt autoritelt, nii meie enda inimeste huulilt

kui ka kaugemate külaliste omadelt.

Soojalt on oodatud kõik vabakuulajad - õpilased, õpetajad,

lapsevanemad, vilistlased ja üleüldse meie armsa kogukonna liikmed!

#mälumäng  
Täna toimub Tabasalu Gümnaasiumi mälumängu I etapp.  

Kõrget ja kerget mõttelendu kõigile osalejatele!

#külalised 

Sel nädalal külastavad meie Tegusaid ehk õpilasesindust- ja aktiivi

PERGi (Pelgulinna riigigümnaasiumi) õpilasesinduse liikmed.

Järgmisel nädalal on meil külas õpilased Kohtla-Järve Gümnaasiumist.

Oleme külalislahked! 

https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/calendar
https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/calendar
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfv3SII_DVzMqHR-N23sU04HObJ5hq9B_u2d_UklibQXyUC7w/viewform
https://www.jaapanikoda.ee/jaapanikultuuripaev
https://online.fliphtml5.com/mhokg/jrth/#p=1

